
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  374 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

CONVENZIONE C.A.M.M.S. DETERMINAZIONE CANONE DI 
CONCESSIONE ANNO 2018

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

28/06/2018

 373

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO28/06/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 374 DEL 28/06/2018 

 

OGGETTO: 
CONVENZIONE C.A.M.M.S. DETERMINAZIONE CANONE DI CON CESSIONE ANNO 

2018 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 
 
 
 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale  n° 14 del 10/02/2014 con la quale è stata 
approvata la convenzione con il C.A.M.M.S. (Centro Alto Milanese di Medicina dello Sport)  per 
l’uso dei locali siti presso il Centro Sportivo Comunale ”R. Battaglia” per il periodo febbraio 2014 
– 31/12/2018; 

 Considerato che l’art. 3 della convenzione prevede che il canone venga annualmente 
adeguato in base al tasso di inflazione annuale stabilito dall’ISTAT, che per l’anno 2018 risulta 
essere pari allo 0,5%   (come risulta dall’indice FOI - variazioni percentuali dell’anno indicato 
rispetto all’anno precedente);  

Viste le proprie determinazione n° 99 del 29/01/2015,  n. 115 del 18/02/2016 e n. 97 del 
08/02/2017 con le quali è stato stabilito il canone di concessione per gli anni 2015, 2016 e 2017; 

  Ritenuto, pertanto  di  determinare  il  canone  per  l’anno 2018 a carico del C.A.M.M.S., 
per l’importo di € 9.417,86-, accertando l’entrata al cap. 1692 - E.3.01.03.02.002 Titolo 3 – 
Tipologia 100 – Categoria 3, del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

  Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 (Testo Unico degli Enti Locali); 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. 
n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 
sindacale n.11 del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il 
settore istituzionale; 
 

vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2018;  

vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, immediatamente esecutiva, 
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati;  

D E T E R M I N A 
 

1. Di quantificare, per le motivazioni indicate in premessa, ai sensi della convenzione in essere con 
C.A.M.M.S (Centro Alto Milanese di Medicina Sportiva) in € 9.417,86- il canone di 
concessione da corrispondere al Comune per l’anno 2018; 
 

2. Di dare atto che la somma di € 9.417,86- è stata accertata al cap. 1692 - E.3.01.03.02.002 Titolo 
3 – Tipologia 100 – Categoria 3 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 



DETERMINAZIONE N. 374 DEL 28/06/2018 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati del presente provvedimento, una volta divenuto 
esecutivo; 

 
4. Di demandare all’Ufficio Ragioneria l’emissione della reversale d’incasso di € 9.417,86 a carico 

del C.A.M.M.S. per il canone 2018; 
 

5. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 
Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 

  

 

            IL RESPONSABILE AREA RISORSE STRUMENTALI 
                           Arch Andrea Fogagnolo 

 

 

 


		2018-06-28T17:08:13+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




